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Kraków, dn. 16.04.2025 r. 
SZP-271/12-3/2025
Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/11/2025 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę akcesoriów i wyposażenia do aparatury medycznej

1. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 
Pakiet 9 Pozycja 3
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanych elektrod.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający obecnie używa elektrod igłowych 0028.014/ Bio-nen.

Pytanie 2 
Pakiet 11 Pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji, ile odprowadzeń mam mieć kabel EKG?
ODPOWIEDŹ: Kabel EKG ma mieć 3 odprowadzenia. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 11 pozycji 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi. 

Pytanie 3
Pakiet 9 Pozycja 3
Prosimy o wydzielenie z pakietu 9 pozycji 3 do osobnego pakietu. Umożliwi to nam i innym dostawcom
złożenie oferty w atrakcyjnej cenie.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4
Dotyczy formularza asortymentowo-cenowego dla Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 1. 2. 3. i 4?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5
dotyczy pakietu 10, poz. 1 
Prosimy o określenie czy Zamawiajacy oczekuje kabli 3, 5 czy 6-orpowadzeniowych. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje kabli 3 odprowadzeniowych. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 10 pozycji 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi. 

Pytanie 6 
dotyczy pakietu 10, poz. 1 
Prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje kabli z możliwością podłączenia SpO2 czy bez możliwości podłączenia SpO2. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje kabli z możliwością podłączenia i pomiaru SpO2 bezpośrednio do pacjenta. 

Pytanie 7
dotyczy pakietu 10, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie torebek do telemetrii nie będących wyrobem medycznym zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
dotyczy pakietu 11, poz. 1 
Prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje kabla głównego czy odprowadzeń, czy może kompletu – kabla głównego z odprowadzeniami. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje kabla głównego z odprowadzeniami. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 11 pozycji 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 9
dotyczy pakietu 11, poz. 1 
Prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje kabli z 3 czy 5 odprowadzeniami?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje kabli z 3 odprowadzeniami. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 11 pozycji 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 10
Pakiet 1 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie elektrod igłowych j.u. do EMG o wymiarach 37mm x 0,46mm. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że elektrody o wymiarach 37mm x 0,46mm będą kompatybilne z aparatem EKG posiadanym przez Zamawiającego. 

Pytanie 11
Pakiet 1 poz. 4
Prosimy o doprecyzowanie wymaganych ilości. Elektrody są pakowane po 4 sztuki. Zatem czy Zamawiający oczekuje 20 kompletów czy 20 sztuk= 5kompletów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga 20 sztuk.

Pytanie 12
Pakiet 1 poz. 6
Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Jakie są wymiary elektrody, jak długość kabla, jaka wielkość wtyku, może ewentulanie producent i nr katalogowy obecnie używanego asortymentu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga elektrod o wymiarach:
wymiary elektrody powierzchniowej 15x20mm lub 20mm średnica, 
wymiary elektrody uziemiającej 35x50mm; 
długość kabla przyłączeniowego 1,5m; 
wielkość wtyku 1,5 mm DIN
wtyczka DIN 5 pinów,
Zamawiający obecnie używa elektrod: powierzchniowych dyskowych firmy SEAg-S-1500/15x20/ Friendship Me-dical oraz powierzchniowych uziemiających firmy SEAg-S-2000/35x50/ Friendship Me-dical.
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 6, zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 13
Dotyczy pakietu nr 8, pkt 9
Czy Zamawiający potwierdza, że zamówienia składane na poz. nr 9 obejmą całe opakowanie zbiorcze zgodnie z prawem opcji tj. 1 op. = 30 szt.? Adaptery, o których mowa w pozycji 9, sprzedawane są wyłącznie w opakowaniach zbiorczych producenta po 30 sztuk.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie potwierdza. Zamawiający wymaga maksymalnie 20szt. w opakowaniu. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 8 pozycji 9, zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 14
Dotyczy pakietu nr 8, pkt 10
Czy Zamawiający potwierdza, że zamówienia składane na poz. nr 10 obejmą całe opakowanie zbiorcze zgodnie z prawem opcji tj. 1 op. = 30 szt.? Adaptery, o których mowa w pozycji 10, sprzedawane są wyłącznie w opakowaniach zbiorczych producenta po 30 sztuk.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie potwierdza. Zamawiający wymaga maksymalnie 20 szt. w opakowaniu. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 8 pozycji 10, zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 15
Dotyczy pakietu nr 8, pkt 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania oryginalne mankiety producenta kardiomonitorów Nihon Kohden o rozmiarze 33-45cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16
Dotyczy pakietu nr 8, pkt 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania oryginalne mankiety producenta kardiomonitorów Nihon Kohden o rozmiarze 23-33cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17
Dotyczy pakietu nr 8, pkt 7, 8
Czy Zamawiający, ze względu na fakt iż Producent oferuje zestaw czujnika oraz kabel do pomiaru jako jeden element, zgodzi się połączyć punkty 7 i 8 w jeden punkt i zmodyfikuje ilość do 10szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18
Załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy
Dotyczy pakietu nr 8
Prosimy o modyfikację §1 ust. 5.4 zapisu poprzez dodanie zapisu: „Dostawca nie odpowiada za uszkodzenia wynikające z użytkowania towaru niezgodnie z instrukcją obsługi.” Dostawca nie może przejmować na siebie odpowiedzialności za czynnik ludzki i błędy w użytkowaniu towaru, na które nie ma wpływu w trakcie trwania umowy. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie §1 ust. 5 pkt 4 nie mieszczą się przypadki, w których szkody w danym urządzeniu spowodowane były niewłaściwym wykorzystaniem (niezgodnym z instrukcją) danego akcesorium do tego urządzenia przez personel Zamawiającego.

Pytanie 19
Załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy
Dotyczy pakietu nr 8
Prosimy o modyfikację §9 pkt 3 poprzez wydłużenie czasu traktowanego jako całkowite niedostarczenie towaru do 5 dni (tj.  120h). Zwiększenie wysokości kary umownej z 2% do 20% wartości zamówienia po zaledwie 48h opóźnienia w dostawie jest posunięciem bardzo radykalnym i wymusi na wykonawcach skalkulowanie ryzyka w cenie oferty, zawyżając ją.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wskazuje, że podstawą nałożenia kary jest zaistnienie zwłoki, a nie opóźnienia – objęte zakresem tego przepisu są przypadki zwłoki, czyli sytuacje, gdzie niedotrzymanie terminu wynika z winy lub zaniechania dostawcy. 

Pytanie 20
Pakiet nr 9
Poz. 1 prosimy o określenie liczby szt. kabli głównych 3 odpr. i 5 odpr., ponieważ różnią się ceną i doprecyzowanie czy w poz. 3 Zamawiajacy wymaga tylko końcówek 3 odpr. czy również 5 odpr.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu dla pozycji 1 wymaga zarówno kabli głównych 3 odprowadzeniowych, jak i 5 odprowadzeniowych, co pozostaje do decyzji Zamawiającego na etapie realizacji umowy. Ponadto, w odniesieniu do pozycji 3, Zamawiający wymaga końcówek zarówno do kabli 3 odprowadzeniowych, jak i 5 odprowadzeniowych, również do decyzji Zamawiającego na etapie realizacji umowy. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 9 pozycji 3, zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 21
Pakiet nr 9
Poz. 3 prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o elektrody dla dorosłych z zatrzaskiem?
ODPOWIEDŹ: Tak zamawiający wymaga elektrod z klamrą dla dorosłych. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 9 pozycja 3, zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 22
Pakiet nr 11
Poz. 1 Prosimy o informację czy Zamawiającemu chodzi o sam kabel główny czy kabel wraz z odprowadzeniami? Jeżeli z odprowadzeniami prosimy o informację jak mają być zakończone (klamra/zatrzask).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje kabla głównego z odprowadzeniami zakończonymi klamrą.  Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 11 pozycji 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 23
Pakiet 11
Poz. 1 Prosimy o informację na ile odprowadzeń ma być kabel główny.
ODPOWIEDŹ: 
Kabel główny ma mieć 3 odprowadzenia. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 11 pozycji 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 24
Pakiet 11
Poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, że wymagany kabel ma mieć wtyk 12PIN
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza, że kabel ma mieć wtyk 12PIN. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 11 pozycji 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę przewodu do pomiaru ciśnienia (pakiet nr 9, poz. nr 4), który
nie jest wyrobem medycznym, jednakże jest specjalnie zaprojektowany i przeznaczony przez wytwórcę
do stosowania łącznie z innymi wyrobami medycznymi, w celu umożliwienia ich używania zgodnie z
przewidzianym zastosowaniem, co stwierdza Art. 2, ust. 2 Rozporządzenia UE 2017/745 z dnia 5 kwietnia
2017 r. (MDR)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.


1. ZMIANA TREŚCI SWZ
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ 
Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:

· Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, w sposób wskazany w załączniku nr do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym).

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
mgr inż. Kinga Polak-Wiatrowska
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